
čisıø obehødního případu: 1017/2022 
Číslo objednávky: 

datum: 21 .09.2022 

datum: 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě 0 dílo č. 0831 / 2012 

na dodávku a údržbu geografického informačního systému MISYS 
dle ustanovení §2586 a dalších zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

I. Smluvní strany 
1. Zhotovitel' 
Název, adresa: 

IČO.- 

GEPRO spol. S r.o. 

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

44851529 

Plat. 
DIČ.- 

spojeni" 

Zastupuje; 

CZ44851529 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

číslo účtu: 121619379 /0800 

Ing. Zdenek Hoffiıcıann, jednatel a ředitel 
tel. +420 257089811 

e-mail: gepro@gepro.cz 

GEPRO spol. S r.o. je zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddá C, 
vložka 6395. 

‹ 

2. Objednatel: 
Název, adresa: 

IČO; 

DIČ: 
Plat. spojená 

Zasmpuje: 

Pověřen převzetím: 

Městská část Praha - Satalice 

K Radonicím 81, 190 15 Praha 9 - Satalice 
00240711 

cz00240711 

PPS, as. 
číslo účtu: 502655998 /6000 

Mgr. Milada Voborská, starostka 

tel. +420 286851326 

e-mail: urad@mcsatalice.cz 

1 



Další články smlouvy O dílo se mění a doplňují takto: 

ad V. Cena 

Smluvní stlaný si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je zhotovitel podle údajů 
zveřejněných Ceským statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, nejpozději do 30.6. 
kalendářního roku, oprávněn jednostranně zvýšit sjednanou cenu o míru inflace vyj ádiienou 
pi*írůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. 

ad IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tento dodatek může být měněn a doplňován pouze písemnou formou se souhlasem obou stran. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje V počtu dvou výtisků, Z čehož smluvní strany obdrží po jednom 

výtisku. 
4. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu ZáStUpců obou smluvních stran. 

5. Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 
tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi druhé straně. 

6. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy O dílo. 

V Praze dne 21 .09.2022 V 
ó„ 

dne U/0 , 

Zhotovitel : Objednatel: 

Elektronicky podepsal(a) ING. ZDENEK HOFFMANN 
Datum: 2022.09.26 16:09:01 CEST 

2 




